PUBLICIDADE LEGAL
Edital

13 de Junho,  Quinta-feira
Vitória, Espírito Santo.

SECRETARIA DE TRANSPORTES,
TRÂNSITO E INFRAESTRUTURA URBANA

EDITAL Nº 168
INTERDIÇÃO EM VIAS

O Secretário Municipal de Transportes, Trânsito e
Infraestrutura Urbana torna público pelo presente Edital e
ALERTA aos condutores e pedestres, conforme §2º do artigo
95 da Lei Nº 9.503/97(CTB), que tendo em vista o serviço

“Instalação de rede de Água”, a ser realizada pela CESAN,
a Rua Afonso Sarlo, trecho entre a Escadaria Alice Cabral de
Oliveira e a Rua Helena Muller, Bairro Jesus de Nazareth,
estará totalmente interditada, da 08h às 16h, do dia
15/06/2024 ao dia 16/06/2024. A responsabilidade de
sinalizar será da prestadora do serviço. O trânsito será
desviado pelas vias adjacentes.

Vitória, 12 de junho de 2024.
Alex Mariano

Secretário Municipal de Transportes,
Trânsito e Infraestrutura Urbana

	Slide 1

		2024-06-12T17:14:40-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103